THERLES

Ihre Fusspflege

PREISLISTE

Die Fiisse & Hande werden im Altag
besonderes gefordet und gelten als Referenzpunkte fiir ein gepflegtes
Ausseres - umso wichtiger ist es also,
dass Sie bestens behandelt werden.

e Neumodellage mit Tips 115,-CHF
e Neumodellage mit Tips French 115,-CHF
e Naturnagelverstarkung 85,-CHF
e Naturnagelverstarkung mit French 85,-CHF
e Auffiillen 75,-CHF
e Auffiillen mit French 75,-CHF

¢ Nagelreparatur kostenlos




Aktion fiir Studenten

Studenten

ﬁiﬁﬁk

Alle Schuler, Azubis und Studentén
erhalten bei Vorlage eines
gultigen Schiulerausweises

Specialpreise auf Nagelmodellage und Auffullen.

Neumodellage mit Tips
Neumodellage mit Tips French
Auffiillen

Auffiillen mit French

Kosmetische Fusspflege (Diagnose, Fussbad, Nagel Kurzen, Feilen,

Nagel & Nagelfalz saubern,

Hornhaut entfernen,

Fusse eincremen und kurz massieren)
Kosmetische Fusspflege inkl. Lakierung (entfernen kostenlos)
Kosmetische Fusspflege inkl. Gellack (entfernen kostenlos)
Kosmetische Fusspflege inkl. Peeling & Balsam
Kosmetische Fusspflege inkl. Paraffinbad
Kosmetische Fusspflege inkl. Gellack & Paraffinbad , Eincremen, Massieren
Citrus Fusspflege Citrus-Cristalbad,Kosmetische FuBpflege, Citrus

FuBpeeling, Citrus-Mask, Citrus-Erfrischungsspray,

Citrus-Creme inklusive FuBmassage
Peeling

Peeling & Balsam

Paraffinbad

95,-CHF

95,-CHF
55,-CHF
55,-CHF

75,-CHF

85,-CHF
85,-CHF
90,-CHF

90,-CHF

120,-CHF

85,-CHF

15,-CHF
30,-CHF

20,-CHF




PODOFIX Spange (bei entziindenten und eingewachsenen Nageln ) ab 38,-CHF
Tamponade ( Eingewachsener Nagel mit Tamponade) 5,-CHF

Silikon Orthese (Druckenlastung bei Fehlstellungen Der Zehen mit Silikon)  ab 35,-CHF

Klassische Manikiire 40,-CHF
Klassische Manikiire inkl. Lackierung (entfernen kostenlos) 50,-CHF
Klassische Manikiire inkl. Gellack (entfernen kostenlos) 60,-CHF
Klassische Manikiire inkl. Handpeeling 50,-CHF
Klassische Manikiire inkl. Handpeeling & Paraffinbad 60,-CHF
Handpeeling 10,-CHF
Paraffinbad 20,-CHF
Japanische Manikiire 55,-CHF

Fuss- und Handpflege

Stellen Sie sich Ihr eigenes Programm zusammen. Wahlen Sie aus den Angeboten von Fusspflege
und Handpflege und lassen Sie sowohl Ihre Flsse als auch Ihre Hande in nur einer Behandlung
verwohnen.




« Wimpernverlangerung-START Packet inkl.Refill in 1 Woche 160,-CHF

« Refill nach 2 Wochen 60,-CHF

« Refill nach 3 Wochen 80,-CHF
« Refill nach 4 Wochen 100,-CHF
o Refill nach 5 Wochen 130,-CHF

Ab der 7 .Woche gilte wieder der Neupreis. Bei jedem Refill werden die Wimpern
Volistandig aufgefiilit.

o Ablosen der gesamtes Extension 25,-CHF
« Wimpern Farben 25,-CHF
« Wimpernwelle 55,-CHF
o« Wimpernwelle + Farben 65,-CHF
« Semi Permanent Mascara (Abschminken ade — haltbarkeit 2-3 Wochen) 75,-CHF
« Semi Permanent Mascara (Entfernen nach 3 Wochen ) 25,-CHF
o Augenbrauen -Extensions 75,-CHF
o Auffiillen kleinerer Liicken 45,-CHF

Bei jedem Termin werden samtliche von mir geklebten Augenbrauen-Extensions
entfernt und anschliessend komplett erneurt.

Bei den Augenbrauen gibt es kein ,,Refill” wie man es von den Wimpern-Extensions
her kennt. ,,Auffiillen kleinerer Liicken” bezieht sich hier ausschlieslich auf evtl.
vorhandenen Liicken der Naturaugenbrauen.

« Augenbrauen Farben 25,-CHF




 Wimpern und Augenbrauen farben 45,-CHF

Schiiller und Lehringe 20% Rabatt auf alle
Diensleistungen.
(Wimpern und Augenbrauen)

Ich freu mich auf Sie ...
Ihre Theres

Ihre Fufdpflege
Feldstrasse 1
8853 Lachen

Tel. 078 727 41 53




